
Romanya’da Erasmus 
 

   Merhaba. Ben Şahin Emer. Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi 2016-2017 yılı girişli 
öğrencisiyim. Başvuru sürecinde seçtiğim üniversiteler arasında Transilvania Üniversitesi 
yoktu ve yedek listesinde birinci sırada olduğum için ilk aşamada seçilmemiştim. 2020-2021 
yılı eğitim-öğretim yılının 2. dönemi için başvuru sürecinden 1-2 ay sonra bana gelen 
beklenmedik bir telefon aramasıyla Erasmus ile Romanya’ya gelmeye hak kazandığımı 
öğrenmiştim. Romanya’da Erasmus ile 2. dönem okumanın (başvuru listemde olmamasına 
rağmen) eşsiz bir deneyim olacağını düşünerek gitmeyi direk kabul ettim ve şu an 2 ayı aşkın 
süredir Transilvania Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde hemşirelik okumaktayım. Yaşanılan tüm 
zorluklara rağmen (pandemi önlemleri, maddi ve manevi koşullar vb;) buraya, Braşov’a 
gelmek; aldığım ve memnuniyet duyduğum en iyi kararımdı. Braşov’un İzmir’e göre çok daha 
az bir nüfusu olmasına rağmen çok gelişmiş bir şehir. Dışarıya gittiğinizde İngilizce konuşan 
birilerini rahatlıkla bulabilirsiniz. İnternet daha önce hiç görmediğim kadar yüksek bir hıza 
sahip. Şehir olarak dağların ortasına kurulmuş ve Romanya’nın merkezinde bir şehir olduğu 
için çevresinde gezilebilecek birçok yer bulunmaktadır. Kaldığımız yurtta Erasmus ve özel 
burslar aracılığıyla dünyanın yaklaşık 30 ülkesinden gelen yaklaşık 200 öğrenci bulunması bana 
birçok arkadaş kazandırdı ve İngilizcemi, arkadaşlık bağlarımı, empati kurmayı akıl almaz bir 
şekilde geliştirmemi sağladı. Aynı zamanda dünyaya daha önce hiç bakmadığım bir 
pencereden bakmamı ve daha farklı bir şekilde düşünmemi sağladı. Farklı bir ülkenin 
hastanesinde pandemiden kaynaklı olarak bir günlük de olsa gönüllü staj yapmak benim için 
çok güzel bir deneyim oldu. Hemşirelik öğrencileriyle derslere katılmak, dersleri İngilizce ve 
Romence görmek hemşireliğe daha çok multi-kültürel bir şekilde yaklaşmamı sağladı. 
Hastaneleri gözlemlemek, buradaki hemşire ve doktor çalışanları dinlemek, Romanya sağlık 
sistemini öğrenmek ile hemşireliğe daha kapsamlı bakma, düşünme fırsatı buldum. Bu yüzden 
Braşov’da Erasmus yapmaktan çok memnunum ve gelmekten asla pişman olmayacağınızı 
belirtebilirim. 

   Buraya gelmemde emeği olan Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi öğretim kadrosuna 
teşekkürlerimi iletiyorum… 
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